Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

ARAGON 26 27 28 OTTOBRE 2018 GULLY - P- PAREGGIAMENTO SBK1 G9 Domenica
Laptimes
5) 13:20:58.783  02:08.509 4) 13:18:54.713  02:10.798 5) 13:21:27.272  02:15.006
4 - BONA MASSIMILIANO 6) 13:23:05.634  02:06.851 5) 13:21:06.372  02:11.659 6) 13:23:30.930  02:12.667
Giro Oradel giorno  Tempo Giro 7) 13:25:11.928  02:06.294 6) 13:23:10.302  02:12.930 7) 13:25:52.098  02:12.159
1) 13:12:18.909  02:09.239 8) 13:27:18.264  02:06.336 7) 13:25:32.920  02:13.618
2) 13:14:28.439  02:09.530 9) 13:20:24.730  02:06.466 § 132745275 0212355 1257 COSSOCAMERASTEFAN
3) 13:16:36.257 02:07.818 9) 13:29:59.527 02:14.252 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 13:18:44.392 02:08.135 37 - MARCHI GIACOMO 1) 13:12:41.958 02:09.060
5) 13:20:53.683 02:09.291 Giro Ora del giorno Tempo Giro 81 - RESSAIRE FRANCK 2) 13:14:50.150 02:08.192
6) 13:23:02.278  02:08.595 1) 13:12:11.423  02:08.669  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 3) 13:17:09.394  02:19.244
7) 13:25:11.419  02:09.141 2) 13:14:21.807  02:10.384 1) 13:12:30.179  02:12.688 4) 13:19:17.770  02:08.376
8) 13:27:19.808  02:08.389 3) 13:16:29.270  02:07.463 2) 13:14:43.355  02:13.176 5) 13:21:42.905  02:25.135
4) 13:18:38.269  02:08.999 3) 13:16:56.709  02:13.354
24 - CAMPANELLI MASSIMO 5) 13:20:46.846  02:08.577 4) 131011230 0214521 152 ARMINO MIRKO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 6) 13:22:55.218 02:08.372 5) 13:21:24.328 02:13.098 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 13:12:20.112 02:08.329 7) 13:25:04.750 02:09.532 6) 13:23:38.664 02:14.336 1) 13:12:19.223 02:11.765
2) 13:14:20.626  02:09.514 8) 13:27:14.189  02:09.439 7) 13:25:52.398  02:13.734 2) 13:14:29.884  02:10.661
3) 13:16:36.919  02:07.293 0- .
4) 13:18:46.153  02:09.234 D T O ROLLE NAVARRO SEBASTI| 218 - SCOTELLARO LUCA
47 - PIPICELLA DAMIANO Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro
25 - SIFFREDI MAURIZIO Giro Oradelgiomo  Tempo Giro 1) 13:12:32.536  02:14.358 1) 13:12:08.722  02:05.997
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 13:12:26.549 02:11.721 2) 13:14:45.836 02:13.300 2) 13:14:13.574 02:04.852
1) 13:12:19.781 02:11.819 2) 13:14:49.332 02:22.783 3) 13:16:57.119 02:11.283 3) 13:16:18.570 02:04.996
2) 13:14:30.542  02:10.761 3) 13:17:00568  02:11.236 4) 131909012  02:11.893 4) 13:18:22.664  02:04.094
3) 13:16:38.383  02:07.841 4) 13:19:12.458  02:11.890 5) 13:21:19.323  02:10.311 5) 13:20:27.656  02:04.992
4) 13:18:146.643  02:08.260 5) 13:21:23.664  02:11.206 6) 13:23:29.507  02:10.184 6) 13:22:31.725  02:04.069
5) 13:20:54.585  02:07.942 6) 13:23:42.885  02:19.221 7) 13:25:39.976  02:10.469 7) 13:24:35.476  02:03.751
6) 13:23:03.075  02:08.490 7) 13:25:53.409  02:10.524 8) 13:27:49.427  02:09.451 8) 13:26:39.005  02:03.529
7) 13:25:11.774 02:08.699 8) 13:28:06.860 02:13.451 9) 13:30:00.467 02:11.040 9) 13:28:43.283 02:04.278
8) 13:27:23.337  02:11.563 - .
9) 13:29:31.412  02:08.075 O 1I0ANS2E O FERLINI FABIO 1900 - SCHURMANN MELCHIOR
52 - BERON JOSE JULIAN Giro Ora del giorno Tempo Giro  Giro Ora del giorno Tempo Giro
26 - FISCATO MICHELANGELO Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 13:12:08.607 02:06.427 1) 13:12:11.547 02:08.594
Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 13:12:25.973 02:11.314 2) 13:14:13.487 02:04.880 2) 13:14:32.279 02:20.732
l) 13:12:32.960 02:11.663 2) 13:14:37.349 02:11.376 3) 13:16:19.772 02:06.285 3) 13:16:40.953 02:08.674
2) 13:14:44.987 02:12.027 3) 13:16:48.744 02:11.395 4) 13:18:24.414 02:04.642 4) 13:18:49.321 02:08.368
3) 13:16:58.115  02:13.128 4) 13:18:59.897  02:11.153 5) 13:20:29.332  02:04.918 5) 13:20:55.082  02:05.761
4) 13:19:11.695 02:13.580 5) 13:21:11.333 02:11.436 6) 13:22:33.327 02:03.995 6) 13:23:01.976 02:06.894
5) 13:21:27.543  02:15.848 6) 13:23:22.111  02:10.778 7) 13:24:37.106  02:03.779 7) 13:25:11.144  02:09.168
6) 13:23:55.826  02:28.283 7) 13:25:33.063  02:10.952 8) 13:26:40.541  02:03.435 8) 13:2r:17.219  02:06.075
7) 13:26:09.963  02:14.137 8) 13:27:42.002  02:08.939 9) 13:28:43.847  02:03.306 9) 13:29:24.252  02:07.033
8) 13:28:22.964  02:13.001 9) 13:29:51.456  02:09.454
121 - ROLLE JULIEN
27 - CAMPANA MARCO 70 - MATTSSON MATHIAS Giro Oradel giomo  Tempo Giro
Giro Ora del giomo Tempo Giro o Ora del giorno Tempo Giro 1) 13:12:32.141 02:13.406
1) 13:12:21.168  02:13.086 1) 13:12:20.657  02:11.472 2) 13:14:45.820  02:13.679
2) 13:14:31.066 ~ 02:09.898 2) 13:14:32.808  02:12.151 3) 13:16:58.649  02:12.829
3) 13:16:40.677  02:09.611 3) 13:16:43.915  02:11.107 4) 13:19:12.266  02:13.617
4) 13:18:50.274  02:09.597
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*? Via Front, 25
10083 Favria (TO)

ARAGON 26 27 28 OTTOBRE 2018 GULLY - P- PAREGGIAMENTO SBK1 G9 Domenica
Laptimes

Giro piu veloce
02:03.306 - 111 FERLINI FABIO
algiro 9
Velocita media : 152 Km/h

Inizio gara
28/10/2018 13:09:49

Fine gara
28/10/2018 13:32:27

RO65 Stampato 28/10/2018 alle ore 17:44:25 mc.it Timing System - Page 2 of 2

Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=



